
SM/CS SwissArchery Team Championship
SwissArchery Association (CS_YOUTH)
World Archery Excellence Centre, 15-03-2025

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

102 Les Robins (GE)

1 026C 19536 LACHAT Mathieu H C H

1 023A 14944 ISCH Cloé JD C D

108 BV Bern (BE)

1 002A 12036 KAUFMANN Simon H R H

1 005B 11275 RUFER Thomas H R H

1 003B 19119 HUBER Richard VH R VH

1 004B 14593 WINTERLEITNER Alex VH R VH

1 001D 21875 LANGHAMMER Franziska D R D

1 010D 24417 SÖNMEZ Carla D R D

1 010C 14594 WINTERLEITNER Ursula VD R VD

117 A.C. Collombey (VS)

1 021A 20373 TISSIÈRES Quentin CH C CH

1 025D 19967 CARDOSO Bruno H C H

1 024C 13667 CAMPANA Nicolas VH C VH

118 Les Ours Blancs (VD)

1 028A 21715 AEBISCHER Adrian H BB H

1 028B 23310 MEYER Carel VH BB VH

1 032A 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB VH

1 028C 22559 FEKA Linda VD BB VD

1 031D 23533 RENEVEY Nicole VD BB VD

1 002C 20585 SALERNO Grazia D R D

122 A.C.Fribourg (FR)

1 028D 19287 CHAU Tien-Vinh H BB H

1 030B 20065 LÜTHI Sara D BB D

126 C.A.Gland (VD)

1 027B 23349 GAY Christian VH BB VH

1 021B 20267 MONNAERT Bastien JH C JH

1 022A 18321 PIGUERON Mathis JH C JH

1 030A 23996 GAY Adriana D BB D

1 026B 13926 MEYLAN Florence D C D

138 C.A.Lausanne (VD)

1 025B 22318 DELGADO DUARTE Sergio Andres H C H

1 023C 22047 FEKETE Vladimir H C H

1 008C 22744 COUSINARD Kyrian CH R CH

1 008A 14595 AUBERT Thomas H R H

1 001C 13117 MINGARD Emilien H R H

1 011C 24542 SCHLEGEL Aurele H R H

1 012B 18863 BUGNION Adrien JH R JH

1 012D 19945 JUNIER Alexandre JH R JH

1 008B 22743 COUSINARD David VH R VH

1 011D 10494 DIELEN Tom VH R VH

1 010A 22519 FURRER Marc VH R VH

1 002B 20455 JUNIER Martin VH R VH

1 011A 24377 STURZENEGGER Patrick VH R VH

1 023B 22324 SCHMID Alexandara D C D

1 009C 22521 FURRER Sarah D R D

1 003C 22715 GONZALEZ Gina D R D

1 006C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D

1 009D 22752 PASTORELLO Clelia JD R JD

1 007A 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R VD

1 011B 10591 SCHMID Michèle VD R VD

149 T.A.Neuchâtel (NE)

1 021C 23774 MONNIER-MIGNOT Vincent H C H

1 021D 10730 ANFOSSI Michel VH C VH

1 009B 16972 GUINCHARD Blaise VH R VH

1 026A 10731 ANFOSSI Ghislaine VD C VD

1 005D 23906 COMMENT Gaëlle D R D

1 009A 16974 GUZMAN Nadia VD R VD
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158 Archers de la Tour - Sion (VS)

1 013C 23359 TURINI Nicola H BH H

1 025C 22029 GERMANIER Stéphane VH C H

1 022C 19727 PETITPIERRE Matheo JH C JH

1 001A 19567 ZELLWEGER Florian CH R CH

1 007D 23420 BOVAY Olivier VH R VH

1 006A 15742 POIRIER Emmanuel VH R VH

1 019C 14599 LORETAN Chantal VD BH VD

1 025A 24224 GERMANIER Marjolaine D C D

165 BS Thun (BE)

1 018D 24400 BECK Michael H BH H

1 020A 24552 VALLESI Marco H BH H

1 017B 23794 HEIM Marc VH BH VH

1 020C 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH VH

1 016B 11047 BIGLER Hans-Peter VH LB VH

1 013A 13981 KAUER Christian VH LB VH

1 015A 23491 VEYRE Charles VH LB VH

1 014B 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D

1 018B 18928 ENGELOCH Simone VD BH VD

167 C.A.de la Riviera (VD)

1 012C 22042 BUSCONI Nolan CH R CH

1 005A 21062 WANG Timo CH R CH

1 001B 14084 MOECKLI Felix H R H

1 012A 20975 BRUSCHINI Martina CD R CD

1 005C 20108 ROSSIER Alexandra CD R CD

172 A.C.Yverdon (VD)

1 030D 23202 SERMIER Joé VH BB VH

1 029C 18273 GYGAX Eleonora D BB D

1 029B 22923 HASANOVIC Selvira D BB D

186 BSZZ Zurich (ZH)

1 029A 22010 ZIMMERMANN Francesco JE BB CH

1 031A 22663 MACHER Pierre H BB H

1 031C 24381 VOLPE Valerio H BB H

1 017D 23730 CORTINAS Abram H BH H

1 027A 20990 KERWEIN Joel JH BH H

1 013D 15500 HUBER René VH BH VH

1 015B 20192 KUNFERMANN Hännes VH BH VH

1 015C 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH VH

1 014A 23583 WEGMANN Roland VH BH VH

1 032C 24574 AHMED Mohamed H R H

1 018A 24561 GILLET Daphné CD BH CD

1 018C G67459 HITZ Milla CD BH CD

1 014C 24523 THALMEINER Lili CD BH CD

1 017A 21938 BERSET Simone Lea D BH D

1 016C 14315 LÄDERACH Toa D BH D

1 020B 23632 SCHWARZ Anja JD BH JD

1 019B 24538 LUKIC Mila JE BH JE

1 019A 13512 BERGER Christine VD BH VD

1 017C 15499 HUBER Daniela VD BH VD

1 016A 23584 WEGMANN Ursula VD BH VD

1 032B 22467 MOSER Regina CD R CD

188 BSV Rotten (VS)

1 031B 10834 SCHMIDT Markus VH BB H

1 030C 24357 ZYSK Marvin H BB H

1 029D 14729 POSSA Maria VD BB D

222 Old Brook Archers (ZH)

1 020D 24361 BALABAN David H BH H

1 016D 24274 HAACK Stephan H BH H

1 027C 20765 LIESCHING Albert H BH H

1 024B 15587 GRÄMIGER Peter VH C H
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222 Old Brook Archers (ZH)

1 026D 23280 KERN Marcel H C H

1 023D 23736 MÜLLER Andreas H C H

1 006B 22228 PIZZOLANTE Salvatore JH R JH

1 014D 15510 SOPINSKI Esther VD BH VD

1 022B 14671 RADO Jessie D C D

1 004D 20348 WATTINGER Kendra CD R CD

1 010B 23297 WONG Yuan Rou CD R CD

233 Archers du Mont-Michel (JU)

1 019D 16196 GIGON Mickael VH BH VH

1 013B 22690 UHLMANN Daniel VH BH VH

1 015D 22591 ENNESSER Sabine VD BH VD

235 X10 Archers (VD)

1 007C 22469 BALDI Etienne CH R CH

1 006D 19337 DURIS Armand CH R CH

1 003A 22052 JARISCH David CH R CH

1 004C 20978 WENGER Noé CH R CH

1 007B 14701 CHABIN Keziah H R H

1 032D 23712 JEOUNG Kyeong Su H R H

1 003D 23408 GIAMMARINO Larissa JD R JD

1 004A 23714 MÜLLER Meissa JD R JD

M1 ACF - BAREBOW

1 028D 19287 CHAU Tien-Vinh H BB H  

1 030B 20065 LÜTHI Sara D BB D  

M10 GLAND - TEAM GAY

1 027B 23349 GAY Christian VH BB VH  

1 030A 23996 GAY Adriana D BB D  

M11 CDRIV - ALIXFLIX

1 001B 14084 MOECKLI Felix H R H  

1 005C 20108 ROSSIER Alexandra CD R CD  

M12 BSZZ - ZÜRI PIRATEN

1 015C 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH VH  

1 017A 21938 BERSET Simone Lea D BH D  

M13 BSZZ - EL DORADO

1 017D 23730 CORTINAS Abram H BH H  

1 016C 14315 LÄDERACH Toa D BH D  

M14 BSZZ - TEAM GRANDE CRU

1 015B 20192 KUNFERMANN Hännes VH BH VH  

1 018A 24561 GILLET Daphné CD BH CD  

M15 BSZZ - GRIZZLY

1 013D 15500 HUBER René VH BH VH  

1 017C 15499 HUBER Daniela VD BH VD  

M16 BSZZ - SOCKEYE

1 014A 23583 WEGMANN Roland VH BH VH  

1 016A 23584 WEGMANN Ursula VD BH VD  

M17 BSZZ - BLUE BLITZ

1 032C 24574 AHMED Mohamed H R H  

1 032B 22467 MOSER Regina CD R CD  

M18 BVBERN - BERN MIXED 1

1 005B 11275 RUFER Thomas H R H  

1 010D 24417 SÖNMEZ Carla D R D  

M19 BVBERN - BERN MIXED 2

1 004B 14593 WINTERLEITNER Alex VH R VH  

1 010C 14594 WINTERLEITNER Ursula VD R VD  
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M2 BSTH - ROTHORN

1 018D 24400 BECK Michael H BH H  

1 014B 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D  

M20 BVBERN - BERN MIXED 3

1 002A 12036 KAUFMANN Simon H R H  

1 001D 21875 LANGHAMMER Franziska D R D  

M21 TAN - SANS ROULETTE

1 009B 16972 GUINCHARD Blaise VH R VH  

1 009A 16974 GUZMAN Nadia VD R VD  

M23 OURS - WHITE BEARS

1 028B 23310 MEYER Carel VH BB VH  

1 028C 22559 FEKA Linda VD BB VD  

M24 OURS - MIXED

1 032A 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB VH  

1 031D 23533 RENEVEY Nicole VD BB VD  

M25 OBA - GOLD DIGGERS

1 016D 24274 HAACK Stephan H BH H  

1 014D 15510 SOPINSKI Esther VD BH VD  

M26 OBA - BULLSEYE

1 024B 15587 GRÄMIGER Peter VH C H  

1 022B 14671 RADO Jessie D C D  

M27 OBA - R M1 MIXED

1 006B 22228 PIZZOLANTE Salvatore JH R JH  

1 004D 20348 WATTINGER Kendra CD R CD  

M28 CAL - RECURVE MIXED 1

1 008A 14595 AUBERT Thomas H R H  

1 006C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D  

M29 CAL - RECURVE MIXED 2

1 002B 20455 JUNIER Martin VH R VH  

1 007A 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R VD  

M3 BSTH -STOCKHORN

1 020C 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH VH

1 018B 18928 ENGELOCH Simone VD BH VD  

M30 CAL - RECURVE MIXED CAL 3

1 010A 22519 FURRER Marc VH R VH  

1 009C 22521 FURRER Sarah D R D  

M31 CAL - RECURVE MIXED CAL 4

1 011D 10494 DIELEN Tom VH R VH  

1 011B 10591 SCHMID Michèle VD R VD  

M32 CAL - RECURVE MIXED CAL 5

1 008C 22744 COUSINARD Kyrian CH R CH  

1 003C 22715 GONZALEZ Gina D R D  

M33 X10 - LES PICCOLOS

1 006D 19337 DURIS Armand CH R CH  

1 003D 23408 GIAMMARINO Larissa JD R JD  

M34 X10 - 20 DEGRÉS

1 004C 20978 WENGER Noé CH R CH  

1 004A 23714 MÜLLER Meissa JD R JD  

M35 CAL - COMPOUND MIXED CAL 1

1 025B 22318 DELGADO DUARTE Sergio Andres H C H  

1 023B 22324 SCHMID Alexandara D C D  
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M36 OURS - MIXED TEAM BB

1 028A 21715 AEBISCHER Adrian H BB H  

1 002C 20585 SALERNO Grazia D R D  

M37 BSZZ - SCHLAFSCHÜTZE

1 027A 20990 KERWEIN Joel JH BH H  

1 020B 23632 SCHWARZ Anja JD BH JD  

M4 CAT - TEAM GERMANIER

1 025C 22029 GERMANIER Stéphane VH C H  

1 025A 24224 GERMANIER Marjolaine D C D  

M5 CAT - LES BIGLEUX

1 013C 23359 TURINI Nicola H BH H  

1 019C 14599 LORETAN Chantal VD BH VD  

M9 ROBINS - GRIMLINS

1 026C 19536 LACHAT Mathieu H C H  

1 023A 14944 ISCH Cloé JD C D  

S1 ACM - CHABLAIS BLUE STRIKERS

1 021A 20373 TISSIÈRES Quentin CH C CH

1 025D 19967 CARDOSO Bruno H C H

1 024C 13667 CAMPANA Nicolas VH C VH

S10 GLAND - LES GLANDIATEURS

1 021B 20267 MONNAERT Bastien JH C JH

1 022A 18321 PIGUERON Mathis JH C JH

1 026B 13926 MEYLAN Florence D C D

S11 CDRIV - LEFT AND RIGHT

1 012C 22042 BUSCONI Nolan CH R CH

1 005A 21062 WANG Timo CH R CH

1 012A 20975 BRUSCHINI Martina CD R CD

S12 BSZZ - TEAMP FPV25

1 029A 22010 ZIMMERMANN Francesco JE BB CH

1 031A 22663 MACHER Pierre H BB H

1 031C 24381 VOLPE Valerio H BB H

S13 BSZZ - DIE 3 BOGENTIERE

1 017D 23730 CORTINAS Abram H BH H

1 015C 18338 SCHLÄPFER Jürg VH BH VH

1 014C 24523 THALMEINER Lili CD BH CD

S14 BSZZ - KAFI KLATSCH

1 017A 21938 BERSET Simone Lea D BH D

1 016C 14315 LÄDERACH Toa D BH D

1 020B 23632 SCHWARZ Anja JD BH JD

S15 BSZZ - TEENY TIGERS

1 018A 24561 GILLET Daphné CD BH CD

1 018C G67459 HITZ Milla CD BH CD

1 019B 24538 LUKIC Mila JE BH JE

S16 BSZZ - CATKUTA

1 013D 15500 HUBER René VH BH VH

1 019A 13512 BERGER Christine VD BH VD

1 017C 15499 HUBER Daniela VD BH VD

S17 BSZZ - SUPER-DUPER

1 015B 20192 KUNFERMANN Hännes VH BH VH

1 014A 23583 WEGMANN Roland VH BH VH

1 016A 23584 WEGMANN Ursula VD BH VD

S18 BVBERN - BERN 2

1 003B 19119 HUBER Richard VH R VH

1 010D 24417 SÖNMEZ Carla D R D

1 010C 14594 WINTERLEITNER Ursula VD R VD
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S19 BVBERN - BERN 1

1 005B 11275 RUFER Thomas H R H

1 004B 14593 WINTERLEITNER Alex VH R VH

1 001D 21875 LANGHAMMER Franziska D R D

S2 ACY - TEAM

1 030D 23202 SERMIER Joé VH BB VH

1 029C 18273 GYGAX Eleonora D BB D

1 029B 22923 HASANOVIC Selvira D BB D

S20 TAN - LES ROULETTES

1 021C 23774 MONNIER-MIGNOT Vincent H C H

1 021D 10730 ANFOSSI Michel VH C VH

1 026A 10731 ANFOSSI Ghislaine VD C VD

S22 OURS - OURS GIVRÉS

1 028B 23310 MEYER Carel VH BB VH

1 032A 22563 OULEVEY Jean-Pierre VH BB VH

1 028C 22559 FEKA Linda VD BB VD

S23 TAN - SANS ROULETTE (TEAM)

1 009B 16972 GUINCHARD Blaise VH R VH

1 005D 23906 COMMENT Gaëlle D R D

1 009A 16974 GUZMAN Nadia VD R VD

S24 OBA - LORD OF THE RING

1 020D 24361 BALABAN David H BH H

1 016D 24274 HAACK Stephan H BH H

1 027C 20765 LIESCHING Albert H BH H

1 014D 15510 SOPINSKI Esther VD BH VD

S25 OBA - 3 BÖGEN FÜR 1 HALLELUJAH

1 024B 15587 GRÄMIGER Peter VH C H

1 026D 23280 KERN Marcel H C H

1 023D 23736 MÜLLER Andreas H C H

S26 OBA - R1 TEAM

1 006B 22228 PIZZOLANTE Salvatore JH R JH

1 004D 20348 WATTINGER Kendra CD R CD

1 010B 23297 WONG Yuan Rou CD R CD

S27 CAL - RECURVE CAL 1

1 008A 14595 AUBERT Thomas H R H

1 001C 13117 MINGARD Emilien H R H

1 006C 15091 PICHONNAZ Maxine D R D

S28 CAL - LES FLÈCHES DE VIDY

1 002B 20455 JUNIER Martin VH R VH

1 003C 22715 GONZALEZ Gina D R D

1 007A 20450 DESPONDS JUNIER Nathalie VD R VD

S29 CAL - RECURVE NOUS 3

1 012B 18863 BUGNION Adrien JH R JH

1 012D 19945 JUNIER Alexandre JH R JH

1 009D 22752 PASTORELLO Clelia JD R JD

S3 AMM - LES TCHÉKOUCHITS 

1 019D 16196 GIGON Mickael VH BH VH

1 013B 22690 UHLMANN Daniel VH BH VH

1 015D 22591 ENNESSER Sabine VD BH VD

S30 CAL - COMPOUND CAL 1

1 025B 22318 DELGADO DUARTE Sergio Andres H C H

1 023C 22047 FEKETE Vladimir H C H

1 023B 22324 SCHMID Alexandara D C D

S31 CAL - RECURVE CAL 4
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1 011D 10494 DIELEN Tom VH R VH

1 011A 24377 STURZENEGGER Patrick VH R VH

1 011B 10591 SCHMID Michèle VD R VD

S32 CAL - RECURVE CAL 5

1 008C 22744 COUSINARD Kyrian CH R CH

1 011C 24542 SCHLEGEL Aurele H R H

1 008B 22743 COUSINARD David VH R VH

S33 X10 - BLACK TEAM

1 007C 22469 BALDI Etienne CH R CH

1 007B 14701 CHABIN Keziah H R H

1 032D 23712 JEOUNG Kyeong Su H R H

S34 X10 - ARC ADN

1 006D 19337 DURIS Armand CH R CH

1 003A 22052 JARISCH David CH R CH

1 004C 20978 WENGER Noé CH R CH

S4 BSTH - GANTRISCH

1 018D 24400 BECK Michael H BH H

1 020A 24552 VALLESI Marco H BH H

1 018B 18928 ENGELOCH Simone VD BH VD

S5 BSTH - SELFBOW THUN

1 016B 11047 BIGLER Hans-Peter VH LB VH

1 013A 13981 KAUER Christian VH LB VH

1 015A 23491 VEYRE Charles VH LB VH

S6 BSTH - NIESEN

1 017B 23794 HEIM Marc VH BH VH

1 020C 22869 SIEGENTHALER Peter VH BH VH  

1 014B 19777 FRIEDRICH Jennifer D BH D

S7 BSVR - BSV ROTTEN

1 031B 10834 SCHMIDT Markus VH BB H

1 030C 24357 ZYSK Marvin H BB H

1 029D 14729 POSSA Maria VD BB D

S8 CAT - TRIPLE IMPACT

1 025C 22029 GERMANIER Stéphane VH C H

1 022C 19727 PETITPIERRE Matheo JH C JH

1 025A 24224 GERMANIER Marjolaine D C D

S9 CAT - RACLETTE DANS LE VISEUR

1 001A 19567 ZELLWEGER Florian CH R CH

1 007D 23420 BOVAY Olivier VH R VH

1 006A 15742 POIRIER Emmanuel VH R VH

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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